
katalogový artikl 4140793.99

Popis

Rozměr
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200
85 x 195

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

Typový plán       
LATEX MEDIUM PUNTO

Klasický neprofilovaný topper z masivní vrstvy vzdušné latexové pěny vyšší střední tuhosti. 
Optimální ortopedické vlastnosti, antibakteriální jádro. Lze použít i samostatní jako masážní / 

relaxační podložku. V rozích opatřen gumovými pásky pro dokonalou fixaci k matraci. Snímatelný 
pratelný (60°C) dvoudílnýá potah, prošitý dutým vláknem - vysoká prodyšnost, komfort, vhodné pro 

alergiky. 

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího 
většího katalogového rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího 
většího katalogového rozměru)

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

4140793.00

1/1 29.10.2019


